
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

 

Rif  BS 157-18/AP – Procedura negoziata 

CODICE GARA: 7020143 - CIG: 741313260C 

 

Premesso che 

- in data 13.03.2018 veniva bandita procedura negoziata per l’affidamento del servizio di 

manutenzione correttiva ed evolutiva del sistema Business Intelligence del Gruppo 

Veritas Tender 167 

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

1. Consorzio Reply Pubblic Sector 

2. Indra Italia Spa 

3. P.I.C. Servizi per l’informatica srl 

4. Sinthese srl 

- in data 16/04/2018  la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi della documentazione  amministrativa presentata dagli operatori economici 
concorrenti. 

Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE DISPONE 

 

di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando il 
contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti imprese: 

 

1 Consorzio Reply Pubblic Sector 

1. Indra Italia Spa 
2. P.I.C. Servizi per l’informatica srl 
3. Sinthese srl 

 

2 Indra Italia Spa 

 

 

 

 

 

 

 

3  P.I.C. Servizi per l’informatica srl 

 

 

 

 

 

 

 

4  Sinthese srl 

 

 

 

 

 

 

     La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 

Hiche Massimiliano / Luca Faggian / Alberto Dettino 

 

Venezia, 16/04/2018 

F.to il Dirigente 

Dott. Massimo Zanutto 


